

SMMMO seminerde bir araya geldi

Sakarya Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Şube Başkanı Ertuğrul Kocacık; "Artık TÜRMOB, mesleğin ve meslek mensuplarının gerçek sorunlarını bilen, tabiri caiz ise muhasebe bürosunun tozunu yutmuş, mevzuata hakim, tüm kamu kurum ve kuruluşları ile iletişime açık bir muhasebeci mali müşavir tarafından yönetilmelidir."

SAKARYA Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Odası'nda YMM Recep Selimoğlu sunumu ile KVK/32-A İndirimli Kurumlar Vergisi Uygulamaları konulu seminer, önceki gün gerçekleştirildi. Kovid-19 tedbirleri kapsamında, seminere girişlerde HES kodu sorgulaması yapılarak, maske, hijyen ve sosyal mesafeli oturma düzenine özen gösterilmiştir.



ÇÖZÜM ÖNERİLERİYLE

Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, mesleki sorunları aktardığı konuşmasında özetle; "Her türlü olumsuzluğa rağmen, meslek örgütünün yöneticileri olarak temsil ettiğimiz bu makamların şikayet etme yerleri olmadığını ve sorunları tespit ederek çözüm önerileriyle birlikte ilgili kurum ya da kuruluşlara iletilmesini sağlamak ve çözüm üretmek olduğunun bilinciyle çalışmalarımızı yürütüyoruz ve yürütmeye devam edeceğiz. Bu meslek ve meslek mensuplarına hizmet etmekten dolayı onur duyuyoruz."

YAŞANAN SORUNLAR

Asıl beklenti ve taleplerimize gelecek olursak; 1989 yılında yürürlüğe giren Meslek Yasamız artık dijital çağın gereklerini yerine getirecek şekilde yeniden düzenlenmelidir. Şu an Ülke genelinde yaklaşık 120 bin Meslek Mensubu var. 4793 Yeminli Mali Müşavir ve 114 bin Muhasebeci Mali Müşavir. Biz Muhasebeci Mali Müşavirler yeminli Mali Müşavir üstadlarla uyum içinde birlikte çalışıyoruz. Hiçbir sorunumuz da yok



kendileriyle. Ancak mesleği icra ederken yaşadığımız sorunlarımız çok farklı. Şimdi söyleyeceğim lütfen yanlış anlaşılmasın, burada muhasebeci mali müşavir iken yeminli mali müşavir olan üstadlarımız da var.

BÜROKRASİ VE İŞ YÜKÜNÜ AZALTMASI

Artık TÜRMOB, mesleğin ve meslek mensuplarının gerçek sorunlarını bilen, tabiri caiz ise muhasebe bürosunun tozunu yutmuş, mevzuata hakim, tüm kamu kurum ve kuruluşları ile iletişime açık bir muhasebeci mali müşavir tarafından yönetilmelidir. Diğer ve en önemli beklentilerimizden birisi de.

Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerinden. Vergi Mükelleflerini ilgilendiren tüm mevzuat değişikliklerinden önce gerçek anlamda TÜRMOB'un görüş ve önerilerini dikkate alması, Bilgi işlem alt yapısını güçlendirmesi, meslek mensuplarının üzerindeki ve en önemlisi, devletin en önemli gelir kaynağı olan vergi gelirlerinin tarh, tahakkuk ve tahsilatında çok önemli görev üstlenen muhasebeci mali müşavirlere hak ettiği değeri vermesidir.

OMUZ OMUZA VEREREK

Kocacık konuşmasını şöyle sonlandırdı; "Bu duygu ve düşüncelerle sözlerimi şöyle sonlandırmak istiyorum; Maskeyle değil gülümseyen yüzümüzle, endişeyle değil güvenle, online değil yan yana, özleyerek değil kavuşarak, dokunmadan değil sarılarak, ekrandan görerek değil; omuz omuza vererek, ayrı ayrı değil paylaşarak geçirebileceğimiz eskisi gibi ama yepyeni, sağlıklı güzel günlerimiz olsun inşallah."